
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/2022/5540/0222
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2022
a las 13:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento anual para el período 01/02/2022 AL 31/01/2023 de dos botellas de
oxígeno B7 de 7 litros y dos botellas B4 de oxígeno para equipos portátiles para el Servicio de
Medicina Deportiva del Patronato de Deportes de Alcobendas. Los equipos estarán ubicados en los
Servicios Médicos de las instalaciones Polideportivo José Caballero y en la Ciudad Deportiva
Valdelasfuentes

Valor estimado del contrato 460 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 460 EUR.
Importe (sin impuestos) 380,17 EUR.

Clasificación CPV
33157800 - Unidad de administración de oxígeno.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Desierto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

CIUDAD DEPORTIVA VALDELASFUENTES

Dirección Postal

Avda. Miguel de Cervantes, 4
(28100) Alcobendas España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 26/01/2022 a las 11:53 horas
Apertura ofertas recibidas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación Desierto
Fecha del Acuerdo 26/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/01/2022 a las 14:00
Observaciones: La PLACSP se rige por horario peninsular-Responsable del contrato Pablo Gasque

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4CMY3nKxVsGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008046282 |  2022-386717 | mié, 26 ene 2022 13:09:16:395 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78555689534438409335864195324958389625 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4CMY3nKxVsGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

